Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Дигитален мултиметър
EXPERT EXDM600-17
Усъвършенстван цифров мултицет с подобр. функции за
ОВК
Най-важните данни
Каталожен номер 0 601 077 200
Технически данни
Допълнителни данни
AC напрежение 600 V
Резолюция на AC напрежение 0,1 mV
Точност на AC напрежение ± 1,0 % + 3
AC ток 10 A
Резолюция на AC ток 0.001 A
Точност на AC ток ± 1.5% + 3
DC напрежение 600 V
Резолюция на DC напрежение 0,1 mV
Точност на DC напрежение ± 0,5 % + 2
DC ток 10 A
Резолюция на DC ток 0,001 A
Точност на DC ток ± 1,0 % + 3
DC µA ток 600 µA
Съпротивление 60 MΩ
Резолюция на съпротивление 0,01 MOhm
Точност на съпротивление ± 2,0 % + 5
Капацитет 1000 µF
Резолюция на капацитет макс. 0,01 nF
Точност на капацитет ± 1,9 % + 2
Непрекъснатост да
Резолюция на непрекъснатост 0.1 Ohm
Точност на непрекъснатост ± 1.0 % + 5
Честота AC A, мин. 10
Честота AC A, макс. 600
Честотна резолюция 0,01 Hz
Честотна точност ± 0,1 % + 2
Нисък входен импенданс (LoZ) 600 V
Температура, мин. -40°C / -40°F
Температура, макс. ~400°C /~752°F
Точност температура ±1 °C (0 до +100 °
C)
Резолюция на температура 0,1
IP защита IP65
Действителен RMS да
Клас на безопасност CAT III 600 V
Тип дисплей LCD обърнат
Звукова обратна връзка да
Тест на диод да
Измервателен диапазон на честотата 99.99 Hz to 50 kHz
Честота AC V 99.99 Hz to 50 kHz
Честота AC A 99.99 Hz to 50 kHz
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Прикачен K-Type интерфейс: Измерва температури от –
40 до + 400°C
■ Универсалност: Измерва температура и микроампери,
съпротивление до 60MΩ, LoZ и извършва тестване на
диоди
■ Компактна конструкция: Лесна работа с една ръка със
съвместимо решение за окачване на магнит MH 1
Professional
■ Готов за работната площадка: Подобрена ОВК
функционалност с измерване на температура,
микроампери, LoZ и тестване на диоди
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      2  2